Pr~f~itura do Municipi~ de Ang;at,uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 209/2021
De 25/08/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, para comporem a "Comissão de Co!lcurso Público 2021 ", os

servidores municipais abaixo relacionados, desempenhando as atividades de fiscalização.

Nome RG

Graziela Paola Rodrigues Blezins Neves de Camargo 47.027.633-2

Guiomar Aparecida Padilha I SªR-1.794.398

Nivaldo Lopes Faria 40.319.653-X

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de s ua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNlCÍPIO DE ANGATUBA, 25 DE ~O DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 25/08/202 1.

) ,,,_ __
OSSANTOS

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br